Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA n. 3/2023 - CIA 0021160-98.2023.8.11.0000

EXTRATO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída
pela Portaria 738/2021-PRES-C.ADM, de 09/08/2021, publicada no DJE-MT, Ed. n.º 11039, pág. 10, disponibilizado em
10/08/2021, comunica aos interessados participantes da Concorrência n. 03/2023 - CIA 0021160-98.2023.8.11.0000, que
tem por Objeto: “Contratação de empresa de engenharia para execução de obra de AMPLIAÇÃO DO ANEXO
DESEMBARGADOR ATAHIDE MONTEIRO DA SILVA”, a decisão da Excelentíssima Senhora Presidente,
Desembargadora Clarice Claudino da Silva, em razão do Recurso administrativo apresentado pela empresa LOTUFO
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, contra o resultado da fase de habilitação registrado na Ata da Sessão Pública do
andamento CIA n. 156, o qual julgou IMPROCEDENTE, mantendo, assim, a habilitação da licitante CONSTRUTORA
MEDIANEIRA.

Cuiabá/MT, 21 de agosto de 2023.

Etelvino Alves dos Santos Neto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5252b7c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:31:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial